Viernes, 3 de diciembre de 2010

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2010-0437
CC-2010-0438
CC-2010-0439
CC-2010-0440
CC-2010-0441
CC-2010-0442
CC-2010-0444
CC-2010-0445
CC-2010-0448
CC-2010-0449
CC-2010-0450
CC-2010-0455
CC-2010-0457
CC-2010-0461
CC-2010-0462

CC-2010-0464
CC-2010-0465
CC-2010-0466
CC-2010-0467
CC-2010-0468
CC-2010-0470
CC-2010-0471
CC-2010-0473
CC-2010-0475
CC-2010-0477

CC-2010-0478
CC-2010-0933
MO-2010-0022

CC-2010-0456
CC-2010-0447

KLRA200900002
KLCE200901577
KLAN200801331
KLAN201000115
KLRA200900599
KLRA200901325
KLAN201000172
KLCE201000072
KLAN200900421
KLRA200900925
KLAN201000417
KLAN200900380
KLAN200901656
KLCE201000196
KLCE201000192

KLCE200901813
KLCE201000126
KLCE201000519
KLAN200901127
KLRA201000100
KLAN200900870
KLRA200900496
KLCE201000449
KLRA200900403
KLRA200901259

KLCE201000490
KLCE201001284
KLRA201000438

KLAN200801661
KLCE200901439

Rosa Soto v. Adm. de los Sistemas de Retiro
White Centeno v. Castillo Rosario
Pueblo v. Rivera Maldonado
Lépez Rivera v. Municipio de Yauco
Jorge Gonzalez v. Pérez Nieves
Arg. Soltero v. Consejo de Titulares Cond. Carrién Court
Lopez Garcia v. Carlo Ortiz

Corporacién de PR para la Difusién Publica v. Unidn General de Trabajadores

Borschow Hospital v. Martinez Merle
Pablo Carrasquillo v. Popular, Inc.
Ramos Jiménez v. Pérez Villanueva

Medina Ayala v. Asencio Medina
Vargas Medina v. Mdrquez Garcia

Dick Corporation v. Mirador del Bosque, S.E.
C & R Investment v. Fossas Davila

Gonzalez de Jesus v. Colegio Mayor de Tecnologia
Ferrer v. Ramis
Ostolaza Morales v. Ostolaza Morales
Rodriguez Alvarez v. Wyeth Pharmaceuticals Company
Comisionado de Seguros v. MMM Healthcare
Pueblo v. Rivera Rivera
Ex Oficial de Correccién Morales Acevedo v. Adm. de Correccidn

Rivera Rodriguez v. Alfonso Ballester
Junta de Directores Condominio Portofino v. PDCM Associates S.E.
Rodas de Rivera v. Oficina de Permisos del Municipio de Bayamén

Benkar Construction v. General Builders

Pueblo v. Fernandez Cruz
Torres Diaz v. Junta de Libertad Bajo Palabra

Lepido Botello v. ASEM
Pueblo v. Rivera Rivera

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Expedido
Auto Expedido

Viernes, 3 de diciembre de 2010

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Supremo Tribunal de Partes Disposicion
Apelaciones

No ha Lugar-

AC-2010-0038 KLAN200901562 CUTE v. Junta de Planificacion 2nda
No ha Lugar-

AC-2010-0043 KLAN201000270 Asoc. De Propietarios de Villa Caparra Norte v. Comoleva Corporation 2nda
AC-2010-0045 KLAN200901012 Veldzquez Vives v. Dpto. de Educacion No ha Lugar
AC-2010-0047 KLAN200901805 Jiménez Serrano v. ELA No ha Lugar
No ha Lugar-

AC-2010-0054 KLRX201000024 Candelario del Moral v. Efrén 2nda
No ha Lugar-

CC-2008-0359 KLRA200700616 Cantera Hiram Rivera, Inc. v. DRNA 2nda
CC-2009-0734 KLCE200900360 Maldonado Maldonado v. ELA No ha Lugar
No ha Lugar-

CC-2010-0183 KLRA200801481 Juan F. Vélez v. Chrysler LLC 2nda
CC-2010-0226 KLCE200801610 Siemens Transportation v. Autoridad de Carreteras No ha Lugar
CC-2010-0264 KLCE200800907 Pueblo v. Caro Pérez No ha Lugar
CC-2010-0271 KLAN200901507 Santana Baez v. Davila Toro No ha Lugar
CC-2010-0278 KLAN200901056 General Motors Acceptance v. Cars & Trucks Outlet No ha Lugar
CC-2010-0279 KLAN200601326 Rodriguez Garcia v. Palmas del Mar Architectural Review Board No ha Lugar
CC-2010-0282 KLAN200901075 Asoc. Junta de Conddmines v. Punta del Mar Beach Village No ha Lugar
CC-2010-0285 KALN200700847 Mojica Negrén v. Colén-Pefia & Associates, Inc. No ha Lugar
CC-2010-0299 KLAN201000130 ELA v. Next Level Home Developers No ha Lugar
CC-2010-0310 KLAN 20090716 Rivera Cintrén v. ELA No ha Lugar
CC-2010-0313 KLCE200901035 Carrasquillo Sanchez v. Del Valle Group No ha Lugar




